
公告编号：2024-026 

 

证券代码：870382        证券简称：浦漕科技         主办券商：天风证券 

 

江苏浦漕科技股份有限公司 

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告更正公告 
 

 

一、 更正概况 

本公司董事会于 2023 年 12 月 22 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《江苏浦漕科技

股份有限公司关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》（公告编号

【2023-045】），由于工作人员疏忽导致预计关联交易类别存在错误，

该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

二、更正事项的具体内容 

更正前： 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2024

年发生金额 

2023 年与关联方

实际发生金额 

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

    

出售产品、

商品、提供

劳务 

向关联公司无

锡苏迪扬金属

科技有限公司

出售商品、提

供劳务 

30,000,000   

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2024-026 

 

委 托 关 联

方 销 售 产

品、商品 

    

接受关联

方委托代

为销售其

产品、商

品 

    

其他 

关联方向公司

及子公司提供

财务资助、关

联方向公司提

供贷款担保 

220,000,00

0.00 
127,000,000.00 

因公司扩大规模、持续 

经营发展，存在向银行 

申请增加授信额度的可 

能性 

     

合计 - 
250,000,00

0.00 
127,000,000.00 - 

（二）基本情况 

2、关联方的交易情况 

（3）公司 2024年预计向关联公司无锡苏迪扬金属科技有限公司

出售商品、提供劳务金额不超过 3000万元。 

三、 定价依据及公允性 

（一） 定价政策和定价依据 

关联方为公司申请授信提供保证担保和财务资助（挂牌公司接受

的），关联方不收取任何费用，属于关联方对公司发展的支持行为，

遵循公平、自愿原则、不存在损害公司及公司其他股东利益，且公司

独立性未因关联交易受到影响。公司拟与关联方进行的与日常经营有

关的关联销售属于正常的商业交易行为，遵循有偿、公平、自愿的商

业原则，交易价格将按市场方式确定，不存在损害公司及公司其他股

东利益的行为，公司独立性不会因上述关联交易受影响。 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 



公告编号：2024-026 

 

3. 公司 2024 年预计向关联公司无锡苏迪扬金属科技有限公司

出售商品、提供劳务金额不超过 3000万元。 

更正后： 

（一）预计情况： 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2024

年发生金额 

2023 年与关联方

实际发生金额 

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

向关联公司无

锡苏迪扬金属

科技有限公司

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务 

30,000,000 - 

根据日常业务需要，预

计 2024 年新发生关联

采购 

出售产品、

商品、提供

劳务 

    

委 托 关 联

方 销 售 产

品、商品 

    

接受关联

方委托代

为销售其

产品、商

品 

    

其他 

关联方向公司

及子公司提供

财务资助、关

联方向公司提

供贷款担保 

220,000,00

0.00 
127,000,000.00 

因公司扩大规模、持续 

经营发展，存在向银行 

申请增加授信额度的可 

能性 

合计 - 
250,000,00

0.00 
127,000,000.00 - 

（二）基本情况 

2、关联方的交易情况 

（3）公司 2024年预计向关联公司无锡苏迪扬金属科技有限公司

购买原材料、燃料和动力、接受劳务金额不超过 3000万元。 



公告编号：2024-026 

 

三、 定价依据及公允性 

（一） 定价政策和定价依据 

关联方为公司申请授信提供保证担保和财务资助（挂牌公司接受

的），关联方不收取任何费用，属于关联方对公司发展的支持行为，

遵循公平、自愿原则、不存在损害公司及公司其他股东利益，且公司

独立性未因关联交易受到影响。公司拟与关联方进行的与日常经营有

关的关联采购属于正常的商业交易行为，遵循有偿、公平、自愿的商

业原则，交易价格将按市场方式确定，不存在损害公司及公司其他股

东利益的行为，公司独立性不会因上述关联交易受影响。 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

3. 公司 2024 年预计向关联公司无锡苏迪扬金属科技有限公司

购买原材料、燃料和动力、接受劳务金额不超过 3000万元。 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，原公告披露内容不变。公司已于同日在全国中小

企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露《江苏浦漕科技股

份有限公司关于预计 2024 年日常性关联交易的公告（更正后）》（公

告编号：2024-027）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

江苏浦漕科技股份有限公司 

董事会 

2024年 8月 23日 


